
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14 марта 2023 года № 29 
 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Южное 

Тушино от 9 сентября 2014 года № 71 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», статьи 2 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Южное Тушино от 24 октября 2017 года № 12, 

Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино от 09 сентября 2014 года № 71 «Об утверждении Положения о 

Комиссии по противодействию коррупции аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино», изложив Приложение 2 решения в 

редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Южное Тушино. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Тушино                                   Д.Ю. Будкин 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино  

от 14 марта 2023 года № 29 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино  

от «09» сентября 2014 № 71   

 

 

Состав Комиссии  

аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино  

по противодействию коррупции 

 

 

Председатель Комиссии: Бубнов Александр Александрович   – 

руководитель аппарата Совета депутатов             

муниципального округа Южное Тушино; 

 

Заместитель Председателя  

Комиссии:  Сипичева Альбина Евгеньевна – 

юрисконсульт-советник аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Южное 

Тушино; 

 

Члены Комиссии:  Будкин Денис Юрьевич – глава 

муниципального округа Южное Тушино;  

 

Маслова Людмила Борисовна – депутат Совета 

депутатов муниципального округа Южное 

Тушино; 

 

Капкова Наталия Владимировна   – начальник 

организационно-правового отдела аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Южное 

Тушино; 

 

Секретарь Комиссии:  Узликова Полина Дмитриевна – главный 

специалист аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино. 

 

 


